**B**Ex igit et ep̄s dignū reueren/  
tia vidētes egidiū; p̄cidebāt  
ad pedes ei?: veniāq; p̄ illata pla/  
ga hūillime perētes curāq; illi me/  
dicinalē deuotissime pollicētes At/  
ille. Solo inq̄t charissimi vllū mi/  
hi medicamē adhiberi qm̄ ut toto  
vite mee spacio h̄ vuln̄ insanatus;  
meo duret in corpe ap̄d deu; obti/  
nui. Et mirātes sc̄itate; ei? abie/  
rūt. Tu. R. Beat̄ egidiū arela/  
tū veniēs ab eiusde; ciuitat̄ p̄sule  
honorifice suscep? est s; et plebs in  
ei? laudib? acclamauit. Pro tot si/  
gnis q̄ passim gessit. v. Collauda/  
būt multi sapia; ei? et usq; in seclim  
nō delebit. Pro Gla Pro. l. iiiij.  
noct. añ. Cōfessor dīs egidi? cū sc̄iō  
q̄da; heremita querlat? multa et  
miranda inibi siḡ est opat? pī. In  
dīo. iij. Añ. Q̄rūs; ppter tāta mi/  
racula diabolica times iacta seces/  
sūt in vastā heremī solitudine; po/  
nēs in dī spe; suā et fortitudinē. pī  
Dñe q̄s. iij. Añ. Sed q̄ mūdana dī  
seruerat solatia supna illū; comi/  
tata est ḡa ceruā nāq; dīs ei destia/  
uit q̄ quotidiano eū lacte pauit pī  
Dñe in vtu. v. v. Justū. Euang.  
Vigilate q̄r nesci; ic. vt in cōi. lxx.  
R. Ceruā felic̄ solitār̄ alitr̄ vī/  
sa a venatorib? eorūq; p̄terrīta cla/  
morib? fugit gemebunda ad dīm  
Qd̄ vir̄ dei audīes exiūt et obui?.  
v. Unus aut venātiū insecurus  
est eam cū turba latrantiū. Qd̄.  
R. Audita beati egidij fama ka/  
rolus p̄nceps dīm magnificauit:

# In festo Egidij abba. et confessio. CCCXXIX

accitum ad se virum dei. Ut pro se dignum  
retur orare suppliciter rogauit. b.  
Proculus anno pedes fui dei et ma-  
la que gesserat lachrimando profites-  
ti. Ut. R. Alme p̄fessor egidi ami-  
ce ihu xp̄i qui proficetis tibi regis pec-  
cata diluisti supplices tuos expia-  
tos a sordibus. Fac nos gaudiosi frumenti  
celestibus. b. Que nec oculus vidit.  
nec auris audiuit nec in cor hominis  
ascendit. Fac. Gloria. Fac. Te deum  
b. Antelau. b. Iustus. Ad laudem.  
Orante sancto egidio super alta. Ann.  
re cedula ei posita est ab angelo di-  
ps. Domini regis. cum cete. ps. Ann. In ea  
vnum regis pectus auge legebat quod sancti  
enter reticuerat quoniam continebat. Ann.  
Tunc domini impetrata regi indulgen-  
tia dum rediret ad locum suum suscita-  
uit mortuum. Ann. Siluam ferro igni-  
que depopulans cenobium struxit in  
quod ipse cum aliis libi associatis celibate  
vitam duruit. Ann. Sancte egidi munera  
nos prece a nemesis maculis quae in nemau-  
sensi pago militis clares miraculis.  
Cap. Dilectus deo. vs. b. Iustus ut  
pal. Super binum. Ann. Sit rex in uitius  
dei israel benedictus genitrix gallorum qui fe-  
cit hunc patronum egidi captos qui liberat erigit egros. Coll. vs cum suffi-  
ciency. loco consue. Ad prius et ad cete. hos.  
Hym. Ille p̄fessor in ordinem vsu. lxvj.  
Ann. de laude. p̄ter quartam. Cap. et colla  
vs. R. et b. O uno confes. lyvij. In  
ij. vs. sup ps. feria. ann. hym. et cap. vs  
in prius. vs. b. Iustus ut pal. Super ma-  
gnifici. Ann. Oegidi mirifice quod soles  
vincitos soluere a ferreis spedibus.  
solue nos tuis p̄cibus a pectoralibus  
et a cunctis periculis. Coll. vs  
cum sufficiency. C. Iustus episcopus et con-

**E**xaudi domine preces (fessio. Coll.  
et nreas: quod in sancti confessoris tui  
atque pontificis iusti solemnitate de-  
ferimus. ut qui tibi digne meruit fa-  
mularie eius in precedentibus meritis ab  
omnibus nos absolve peccatis. Per dominum.  
C. Remaculus episcopus et confessor. Coll.

**D**omini opus deus ut beatum remaculum co-  
fessoris tui atque pontificis vene-  
randa solemnitas et deuotio nobis au-  
geat et salutem. P. C. Marcellus episcopus  
et firmitatem (et marty. Coll.)  
Innam respice opus deus. et quia  
potens proprie actionis nos gratiae bea-  
tissimi marcelli martyris tui atque ponti-  
fici incessus gloriosa nos protegat.  
P. C. Magni presbyteri et confessio.

**D**eus quem magnum commendamus (Coll.)  
confessore sancto sanctorum tuorum collegio  
coequastri: concede nobis propicius ut  
quod ille predicando exercuit. etiam imita-  
do pseque valeamus. P. C. Regine vero  
domini opus (genitrix et marty. Coll.)  
deus ut quod beatissime regine virginis ac  
martyris tue solemnia colimus ei apostoli  
incessione patrocinia sentiamus.  
P. C. In festo nativitatis marie.  
Non seruatur nocte ex psalmis. sicut in vigilia  
sed seruabit de sancta regina virginine aut  
de patrono si serua postulat. aut de do-  
minica si in eadem venerit.

**In festo nativitatis**  
sancte marie Ad prius. vs ann. Ecce tu pul-  
chra. cum cete. ann. et ps. vs Assump-  
tione vij. Cap. Puerbio. viij. ca.

**D**ominus possedit me initio  
duarum suarum antequam quodque face-  
ret a principio. ab eterno ordinata sum;  
et ex antiquis antequam era fieret Deo.  
R. Stirps iesse virginis perdurit: vir-

# In festo Nativitatis Marie Virginis

gaḡ florē. Et sup̄ hūc florē requie  
scit spūs alm̄. v. Virgo dei geni  
trix v̄ga est: flos fili⁹ eius. Et. Gla  
Et. H̄. Ave maris stell. vt̄s in cō/  
mēo. b̄tē ma. b̄gi. lyy. v. Ave ma  
ria. Sup̄ m̄gt aā. Nativitas tua  
dei genitrix v̄go. gaudiū anūcīa  
uit vniuerso mūdo. exte eū ortus  
est sol iusticie xp̄s de⁹ nr̄. q̄ soluens  
maledictiōe; dedit b̄ndictionē. i cō/  
fundens mortē; donauit nob̄ vitā

**S**upplica (sempiternā). Coll.  
S̄tiones ſuor̄ tuor̄ ds misera  
tor exaudi. vt q̄ in nativitate dī ge  
nitricis et v̄ginis marie cōgrega  
mur: ei⁹ int̄cessionib⁹ a te de instā  
tib⁹ periculis eruamur. Peundē  
¶ Sequit̄ eodē die Adriani mar.

**P**reſta (tm̄ b̄ ad mat̄). Coll.  
q̄s op̄s ds. ut q̄ beati adriani  
marpuis tui natalicia colimus: a  
cunctis malis iminentib⁹ ei⁹ in/  
cessione liberemur. P. Suffit. dupl.  
festi p̄ter de dñia. Ad cōpl. hym. Ave  
maris stel. cui⁹ duob⁹ vlti. v. Cap. et  
v. vt̄s i v̄s. Sup̄ nūc di. aā. Alma  
redēptoris mat̄. que pūia celi por/  
ta manēs i stella maris. succurre  
cadēti surge te q̄ curat p̄lo. tuq̄ ge  
nuisti natura mirāte tuū sc̄m̄ ge/  
nitore. v̄go prius ac posterius ga/  
brielis ab ore sumēs illud ave: pec  
cator̄ misere. Kyrie" ic̄. vt i psal.  
Post Carnis v. Post pt̄z. Coll. tm̄  
a. Onati. ma. vt̄s. Ad mat̄. In  
V̄e maria gr̄a plēa. (uitatori.  
Dñs tecū. ps. Venite. ¶ In. i. noc.  
Aā. B̄ndicta tu in mulierib⁹ i be  
nedicti fructus v̄tris tui. ps. Do  
mie dñs nr̄. i. Aā. Sicut myrra ele  
cta odore dedisti suavitatē sc̄m̄ dei